
 

    ZARZĄDZENIE Nr 20/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

   z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie wstrzymania międzynarodowych wyjazdów i przyjazdów studentów, doktorantów 

i pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

oraz możliwości wykonywania pracy lub nauki w domu w związku  

z ryzykiem rozprzestrzeniania się koronawirusa 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz w związku  

z komunikatami Generalnego Inspektora Sanitarnego dotyczącymi zagrożenia epidemiologicznego 

związanego z ryzykiem rozprzestrzeniania się koronawirusa, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wstrzymuje się do odwołania międzynarodowe wyjazdy i przyjazdy studentów, doktorantów  

i pracowników.  

§ 2 

Pracownicy, studenci i doktoranci Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

powracający z wyjazdów zagranicznych z krajów objętych zagrożeniem epidemiologicznym (aktualne 

informacje są dostępne na stronie Głównego Inspektora Sanitarnego) powinni przez dwa kolejne 

tygodnie kontrolować swój stan zdrowia oraz wykonywać pracę lub naukę w domu. 

§ 3 

Kierownicy jednostek organizacyjnych podejmują decyzję o możliwości wykonywania przez osoby,  

o których mowa w § 2, pracy lub nauki w domu przez okres dwóch tygodni od dnia powrotu, o ile 

wykonywane zadania nie wymagają obecności w miejscu pracy. 

§ 4 

1. W stosunku do pracowników, których charakter pracy nie pozwala na wykonywanie obowiązków 

służbowych poza ustalonym miejscem pracy, kierownicy jednostek organizacyjnych podejmują 

decyzję o ich pozostaniu w domu przez okres dwóch tygodni. 

2. Pracownicy, o których mowa w ust. 1 powinni pozostawać w okresie usprawiedliwionej 

nieobecności w pracy w kontakcie z pracodawcą. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


